

Hyvää hokilla lähesty ja tässä turnauksesta vähän lisäinfoa.

Turnauksella on tarkoitus, että pidetään hauskaa lajin parissa eli vaikka turnauksen voitto mielessä pelataankin niin pidetään kuitenkin se pilkesilmä kulmassa.

Turnaussäännöt

1.Ottelut pelataan harrastekiekkosäännöillä

-Lämärit kielletty

-Taklaukset kielletty

-Rikkeestä tuomitaan rangaistuslaukaus, rikottu pelaaja laukoo

-Mikäli pelaaja saa suihkukomennuksen, niin kyseinen pelaaja ei pelaa enää turnauksessa

2.Alkusarja otteluiden peliaika on 1 x 25 min, mikä on juokseva aika. Jatkopelien peliaika on 2x20 min, mikä on myös juokseva aika.

3.Ottelut aloitetaan otteluohjelman mukaisesti, joten muistakaa olla ajoissa jäällä. Otteluiden jälkeen perinteinen kättelyosuus jätetään väliin, että pysytään aikataulussa.

4.Alkusarjan peleissä ei pelata jatkoaikaa tai rankkareita. Play-off peleissä varsinaisen pelaajan päätyttyä tasatilanteeseen, ratkaistaan ottelu rankkareilla kerrasta poikki systeemillä.

Hyvä tietää

-Joukkueilta vaaditaan numerolliset pelipaidat. Jos joukkueella kahdet eri väriset paidat niin ottakaa molemmat mukaan.

-Jokainen joukkue hoitaa turnaukseen osallistuvan pelaajaluettelon (pelinumeroineen) sekä pelipaitojen värit minulle viimeistään keskiviikkona 01.04.2015.

-Osallistumismaksu 250€/joukkue pitää näkyä maksettuna Hyvää hokilla ry:n tiillä viimeistään pelipäivänä

-Jokaisella pelaajalla täytyy olla jonkinlainen vakuutus tapaturmien varalle, koska järjestäjä ei vastaa niistä. Eli jokainen pelaa omalla vastuulla.

-Järjestäjä suosittelee visiirin sekä kaulasuojan käyttöä, mutta ei pakollinen (Huom! Jokainen pelaaja vastaa itse omasta terveydestään!)

-Seinäjoen jäähallin järjestyssäännöissä on alkoholin käyttö jyrkästi kielletty! Julkisesti alkoholia nauttivat poistetaan todennäköisesti rakennuksesta.

-Hallilla kioski auki. Ottakaa käteistä mukaan koska kortti ei kioskillä käy. Kioskin tuotto lahjoitetaan Apollo hyväntekeväisyys jalkapallo joukkueen toimintaan.

-Kutsukaa sukulaisia, kavereita, tuttuja mukaan tapahtumaan niin saadaan halliin elämää!

Lisätietoja

Jussi Uitto

0400-353 017

Jussi.uitto@omakodit.fi